1

РФ
Калужская область

Муниципальный район «Малоярославецкий район»

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    19.12.2011 г.     №     249     а

«Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по химии»

В соответствии с приказом Малоярославецкого отдела образования «О проведении

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году» от
08.11.2011 № 221 14 декабря 2011 года проводился муниципальный этап Всероссийской
олимпиады школьников по химии (далее – Олимпиада). Олимпиада проводилась по материалам,
составленным региональной предметно-методической комиссией, для обучающихся 8-11 классов.

В Олимпиаде приняли участие 40 обучающихся 8-11 классов из 11 образовательных
учреждений района (СШ №1, СШ №2, СШ №4, Гимназия, Детчинская СШ, Ерденевская СШ,
Кудиновская СШ, МрЦО, Неделинская ОШ, Панская ОШ-интернат, Православная гимназия).

Наиболее высокий уровень знаний по химии показал Горборуков Павел, обучающийся 8
класса Гимназии, ставший победителем Олимпиады.

 На основании протокола заседания жюри муниципального этапа Олимпиады от 14 декабря
2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Олимпиады.
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа Олимпиады Горборукова Павла,
обучающегося 8 класса Гимназии г.Малоярославца.

3. Наградить Благодарственными письмом за подготовку победителя муниципального этапа
Олимпиады Иванову Ульяну Сергеевну, учителя химии Гимназии г.Малоярославца.

4. Рекомендовать директору Гимназии (Прокофьева Л.Н.) поощрить Иванову У.С., учителя
химии, за подготовку победителя муниципального этапа Олимпиады.

5. Руководителям образовательных учреждений принять меры по совершенствованию работы с
одаренными детьми, повышению уровня подготовки участников олимпиады по химии.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела
образования Шапетько К.Г.

Заведующий отделом образования        М.В.Шапетько